

Konin, dnia 22.12.2021 roku

WSZ-EP-42/1214/2021

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-42/2021

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 12

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet 2, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści całkowitą długość końcówki 260 mm? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 2 poz.1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 5, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści igłę w uniwersalnym rozmiarze 18G (1,2 x 30 mm)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

Pakiet 8, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania zbiorczego a’40szt. szczotek pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

Pakiet 11, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy podwójny z drenem o następującym opisie:

- Przezroczysta obudowa wykonana z poliwęglanu
- Niebieska silikonowa membrana umożliwia wielokrotną aplikację portu
- Membrana dostosowana do standardowych złączy luer i luer lock
- System podzielnej membrany umożliwia prosty tor przepływu
- Obrotowy łącznik luer lock gwarantuje w pełni szczelne i bezpieczne połączenie
- Dren wykonany z PVC
- Średnica drenów: 1,2 x 2,5 mm oraz długość całkowita 21 cm
- Przepływ 76 ml/min
- Zacisk ślizgowy na każdym przedłużaczu
- Czas użytkowania 7 dni lub 140 aktywacji
- Odporny na działanie lipidów
- Bez lateksu
- Bez ftalanów
- Sterylizowany tlenkiem etylenu

- Opakowanie: papier/folia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 11 poz.1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 13, poz. 1 – Czy Zamawiający oczekuje przylepca stabilizującego do rurki intubacyjnej w formie zestawu składającego się z dwóch podkładek i paska mocującego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

Pakiet 19, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 19 poz.1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pakiet 23, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z dwukanałowym, ostrym kolcem komory kroplowej oraz elastycznym drenem o długości ok.150 cm z zakończeniem luer-lock?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

Pakiet 25, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnej serwety chirurgicznej o wymiarach 200 x 320 cm, z otworem centralnym 25 x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną. Rozmiar wzmocnienia 75 x 100 cm. Serweta zintegrowana z organizatorami przewodów.

Serweta wykonana z włókny typu SMS o gramaturze 50g/m², ze wzmocnieniem SM o gramaturze 80g/m².

Serweta dodatkowo zabezpieczona poprzez owinięcie w serwetę na stolik instrumentariuszki

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ.

Pakiet 26, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnej ściereczki wykonanej z miękkiej i chłonnej włókny Spunlace?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie numer 26 poz.1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.